
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 111»
П Р И К А З

30.08.2024г. № 128 - ОДг. Краснодар
Об организации внутренней системы оценки качества образования вМАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 111», утверждении составарабочей группы по разработке и проведению ВСОКО

В целях выполнения требований п.п. 13. П. 3 ст. 28 Федерального закона от29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» пообеспечению функционирования внутренней системы оценки качестваобразования в общеобразовательной организации, руководствуясь УставомДОО, на основании Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 111»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №111»внутренней системы оценки качества образования (далее ВСОКО).2. Создать и утвердить состав рабочей группы для разработки и проведенияВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 111»:Руководитель группы:Сай В.А., заведующий;Члены рабочей группы:Щербина Е.А. - старший воспитатель;Мишина Л.Е. – старший воспитатель;Табола Ю.В .-музыкальный руководитель;Харченко Н.В. - воспитатель;Представитель родительской общественности:Смертина Е.И., родитель.3. Рабочей группе разработать и представить на утверждение педагогическогосовета Положение о внутренней системе оценки качества образования(ВСОКО) и Программу организации внутренней системы оценки качестваобразования (ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 111» на2024-2025 учебный год.4. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системы оценкикачества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 111»(ВСОКО) на 2024 - 2025 учебный год. (Приложение № 1).



5. Старшим воспитателям Мишиной Л.Е. и Щербина Е.А. ознакомитьпедагогический коллектив с годовой циклограммой и инструментариемВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 111».6. Старшему воспитателю, Мишиной Л.Е., разместить локальныенормативные акты ВСОКО на официальном сайте ДОО в сети интернет.7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий В.А.Сай
С приказом ознакомлены:
Щербина Е.А. ___________ Мишина Л.Е. _____________Харченко Н.В. __________ Табола Ю.В. ____________Смертина Е.И. ____________


		2024-09-11T10:57:07+0300
	Сай Вероника Алексеевна




